lumentum necque damnum. Vult et ultra hec, quod Jacobus 
Columbino et Notarius Macri, qui bene se gesserunt in hoc 
facto, habeant etiam de provisione singulo anno ypperpera 
CL pro utroque eorum et quod donentur dicto Leonardo de 
Bononia ambaxiatori pro suis expensis ducati quinquaginta 
auri. De parte — 11, de non —5, non sinceri — 17—15 — 

(Arch. Vened. Misti, vol. 43, cart. 50*).
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II.
Quod fiat commissio viro nobili ser Albano Contareno pote- 

8tati et capitaneo Athenarum in hoc forma vd.
Capta.

Nos Antonius Venerio dei gratia dux Venetiarum etc. 
Comittimus tibi nobili viro Albano Contareno dilecto et hon. 
civi nostro, quod de nostro mandato in bona gratia ire de- 
beas in potestatem et capitaneum civitatis nostre Athenarum, 
quam civitatem cum omnibus pertinentiis suis reges et guber- 
nabis, ad honorem nostrum, habendo et haberi faciendo die 
noctuque bonam et vigilein custodiam de locis predictis tibi 
commissis ut sinixtrum nequeat evenire, sicut de prudentia 
tua plene confidimus.

In quo quidem regimine esse debes per duos annos et 
tantum plus quantum successor tuus illuc venire distullerit, 
diem antem qua dictum regimen intrabis nobis debeas tuis 
literis denotare.

Et debes ipsam civitatem et omues babitatores in ea 
regere et gubernare in ratione et justitia, prout tibi vide- 
bitur, secundum deum et honorem nostri dominii, verum 
tarnen pro contentamento habitantium in dicto loco vollumus 
quod debens te adhibere quantum poteris consuetudinibus et 
ritibus dicte terre, in quibuscunque videris spectare et esse 
secundum honorem nostri dominii, et quando tibi videretur
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aliter faciendum, quam secundum consuetudines et ritus ip- 
sorum, debeas habendo deum et honorem nostrum ante ocu- 
los procedere sicut tue sapientie videbitur.

Introitus autem dicte terre et districtus exigi faciès or
dinate secundum quod hactenus extitit observatum ad utili- 
tatem et proficunm nostri comunis fatiendo ordinate scribi 
introitus et expensas, de quibus mostrabis rationem nostris 
officiis rationum, et nichilo-minus debes nobis scribere quan- 
tocius po ter is introitus et expensas quae rationabiliter pote- 
runt exigi et expendi pro nostra informatione.

In super vollumus quod cum omnibus nobilibus civitatis 
et babitantibus dicti loci debeas te curialiter gerere et quiete 
cum honore nostro et habere illos in quibuscunque poteris 
fideliter commendatos.